
Item

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO         
Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 1/1

Situação

Nr. do Processo:
Fornecedor:

37/2016
235 - VIACAO GARCIA LTDA

Licitação: 30/2016 - PR Data da Homologação: 22/03/2016

1 178-03-0107 PASSAGEM DE ÔNIBUS DE CORNÉLIO/CURITIBA UN 500,000 0,0000 116,1300 58.065,00 Venceu
2 178-03-0079 PASSAGEM DE ONIBUS CURITIBA A CORNELIO UN 50,000 0,0000 118,1900 5.909,50 Venceu
3 178-03-0024 PASSAGEM DE ÔNIBUS CORNÉLIO/LONDRINA -

CONVENCIONAL
UN 600,000 0,0000 18,4400 11.064,00 Venceu

4 178-03-0022 PASSAGEM DE ÔNIBUS CORNÉLIO/SÃO PAULO -
CONVENCIONAL

UN 350,000 0,0000 97,0000 33.950,00 Venceu

5 178-03-0038 PASSAGEM DE ÔNIBUS CORNÉLIO/OURINHOS UN 500,000 0,0000 22,2000 11.100,00 Venceu
8 178-03-0037 PASSAGEM DE ÔNIBUS CORNÉLIO/CASCAVEL UN 400,000 0,0000 107,2000 42.880,00 Venceu
9 178-03-0102 PASSAGEM DE ÔNIBUS CORNÉLIO

PROCÓPIO/PONTA GROSSA -PR
UN 300,000 0,0000 83,7000 25.110,00 Venceu

10 178-03-0109 PASSAGEM DE ÔNIBUS DE LONDRINA/UMUARAMA UN 100,000 0,0000 72,4700 7.247,00 Venceu
11 178-03-0076 PASSAGEM DE ONIBUS CASCAVEL - LARANJEIRA

DO SUL.
UN 200,000 0,0000 39,7500 7.950,00 Venceu

12 178-03-0111 PASSAGEM DE ÔNIBUS LONDRINA- PARANAVAÍ UN 100,000 0,0000 52,2200 5.222,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 3.100,000 208.497,50

Cornélio Procópio,  22 de Março de 2016.


